Diales
uia.
Scoma.
M. Tullii
Cōsules.
diales.
Subdia-
les ambu-
lationes.
Hipethre
Ethra.

.M. Tullii ī cōsulē. q̄ uno tānū die cōsulatū peregit: solēt iqt̄ eē flamēs diales. mō cōsules diales habemus. inde sub dio dī. quasi sub ioue. i. cōelo: qd̄ & sub diuo dī. unde subdiales dictæ siue subdiuales ambulatiōes plinio: quæ apertæ sunt. & ostentæ soli. atq; sub cōelo: quas gr̄ci auctore Vitrū uio hypethras uocant quasi sub ethra. i. sub cōelo. est. n. ethra splendor etheris. OB os: Ad os. ob .n. ut supra dictū est. Antiqui ponebant pro ad. ut ob Romā. ad romā. ob os. ad os. M. Tullius. Cuius ob os graii ora obuertebant sua. IOui formidabiles stigias aquas: Vt poeræ canunt statuit iupiter si quis sefelisset numē stigis peierassetq; per stigias undas. ut uno anno. & nouem diebus ab ambrosia. & nectare prohiberetur. ideo autem hoc fictum creditur: quia tristitia contraria est æternitati: & dii per stigias aquas tāquā rem cōtrariā iurare formidant: Virgilius. stigiamq; paludem dii cuius iuuare timent & fallere numen. apud platonē ī phedone stigias Fluius per colorem cyaneum hoc est nigrum & obscurum erumpere fertur. qui paludem efficit stigiam: ante dictum est nomine stigis tropologice significari quicquid inter se humanos aīos ī gurgite mergit odio rū. DEieratis: Deierare est ualde iurare. hæc. n. particula de auctiua est ut deamat pro ualde amat auctor Donatus. un̄ deiuriū dī gellio & reliqs̄ pro iure iurādo. peierare uero est falsū iusiurandū dicere. qd̄ & peiurare usurpat. Tertuliāus. Cicius apud uos per oēs deos q̄ p̄ unū geniū cæsaris peierat. CEdo: Da. VRnulā: Vas aquariū ē: ex eo dicta urna: q̄ urinat ī aqua hauiēda. VRinare. n. ē mergi. ideo urinatores & urinātes dicti q̄ sub aq̄s natāt. & mergūt: q̄ dictio apud pliniū frequētissima: Quicūq; sidere delphini oriēte natus fuerit erit nr̄iator. urnariū mēsa ē uasq;. ex eo dictū q̄ urnas cū aqua positas ibi potissimū habebāt. TRifulca uibrāna draconū: Hoc dictū p̄p̄ linguā. q̄ serpētis trifulca ē. uibrās attriq; coloris ut docet plinius ī. xi. qd̄ & poeræ testāt Virgilius at duus ad solē & linguis micat ore trifulcis. Ouidius tresq; micāt linguæ sensus ē. aq̄lā erepta urnula excepisse: rettulisseq; ad p̄sychē aquas illas formidabiles iter trifulcas uibrātesq; linguas draconū & dētes aculeatos: quos serpētibus eē tradūt: ferratos pectinati cōeūtes. ne cōtrario occurū attē. rāf. REmigiū: Alas. dicit ut supra poetica trāslatōe. INnoxius: Armiget scilicet iouis aquila. PRAeminātes: Possumus ēt legere p̄monētes tāq; aq̄ prius mōuerit aq̄lā ut abiret sine nocumēto. COMMētus: Cū sinxisset aq̄la. VEL tūc. Exhibito officio tā difficili & obsequo tā ancipiti.